
Fiche Horaire
Ligne : S4207 - VERFEIL-COLLEGE&ECOLES VERFEIL

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Nota : 

Itinéraires S4207A01
Km en charge 20,5

Commune Point d'arrêt lmmjv---

VERFEIL Ecole Elémentaire 07:33
SAINT-MARCEL-PAULEL AB_En Lance 07:38
LAVALETTE Poteaux Grousset 07:42

RD57 07:43
RD57/Lot.Lasseres 07:45

SAINT-MARCEL-PAULEL RD57/Gantuel 07:47
RD57/Mairie 07:48
RD57/Amouroux 07:50

BONREPOS-RIQUET RD20/RD20F 07:52
VERFEIL RD20/RD20L/Maury 07:55

RD20/Lagarrigue 07:56
ABCGn0672 Lespinasse 08:04
RD22i/En Yot 08:05
RD22i/Les Bouchers 08:06
RD22i/Le Fort 08:07
ABCGn0033 Monplaisir 08:12
RD20e/En Solomiac 08:16
Collège Jean Gay 08:20
Ecole Elémentaire (A) 08:20

Transporteur

TESTE

Nota

A - Accompagnant



Fiche Horaire
Ligne : S4207 - VERFEIL-COLLEGE&ECOLES VERFEIL

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Nota : 

Itinéraires S4207R01 S4207R01
Km en charge 21,12 21,12

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

VERFEIL Ecole Elémentaire 11:50 (A) 17:10
Collège Jean Gay 11:50 17:10
ABCGn0672 Lespinasse 11:55 17:15
RD22i/En Yot 11:56 17:16
RD22i/Les Bouchers 11:57 17:17
RD22i/Le Fort 11:58 17:18
RD20/Lagarrigue 12:00 17:20
RD20e/En Solomiac 12:02 17:22
ABCGn0033 Monplaisir 12:03 17:23

SAINT-MARCEL-PAULEL AB_En Lance 12:05 17:25
LAVALETTE Poteaux Grousset 12:08 17:28

RD57 12:09 17:29
RD57/Lot.Lasseres 12:11 17:31

SAINT-MARCEL-PAULEL RD57/Gantuel 12:13 17:33
RD57/Mairie 12:14 17:34
RD57/Amouroux 12:16 17:36

BONREPOS-RIQUET RD20/RD20F 12:19 17:39
VERFEIL RD20/RD20L/Maury 12:23 17:43

Ecole Elémentaire 12:28 (A) 17:48

Transporteur

TESTE

Nota

A - Accompagnant


